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LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS EILINĖ KONFERENCIJA 
 
 

Konferencija įvyko 2025 m. gegužės 8 d. Vilniuje, „Green Vilnius Hotel “(Pilaitės pr. 20).  
 
Konferencijos pirmininkas – Darius Levickis 
Konferencijos sekretorė – Roberta Vainauskienė  
Dalyvavo: 30 narių iš 43 balso teisę turinčių Lietuvos dviračių sporto federacijos (LDSF) narių, 1 svečias 
(be balso teisės) 
Kvorumas yra.  
Delegatų sąrašas pridedamas.  
 
Procedūriniai klausimai.  
 
SVARSTYTA – Mandatų komisijos tvirtinimas.  
Mandatų komisija: pirmininkė Ineta Baltramiejūnaitė; 
Balsų skaičiavimo komisija: Vaida Bronickienė, Justas Beniušis.  
 
NUTARTA – Patvirtinta mandatų komisijos sudėtis (balsuota vienbalsiai: už – 30, prieš – 0). 
 
SVARSTYTA – Konferencijos darbotvarkė: 
1. Procedūriniai klausimai ir balsavimas dėl darbotvarkės;  
2. 2024 m. metinės LDSF veiklos ir biudžeto vykdymo ataskaitų pristatymas ir tvirtinimas; 
3. Audito ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas; 
4. 2025 m. veiklos plano ir biudžeto pristatymas bei tvirtinimas; 
5. Įstatų keitimas; 
6. Vykdomojo komiteto sudėties tvirtinimas; 
7. Einamieji (kiti) klausimai (užduoti iki eilinės konferencijos datos).  
 
NUTARTA – Patvirtinta eilinės konferencijos darbotvarkė, įtraukiant VšĮ „Minam 100” steigėjos Vitos 
Vitkutės-Degutienės prezentaciją apie organizacijų veiklą, VšĮ „Minam 100 Junior” nario Venanto Lašinio 
pristatymą apie naujai įkurtą organizaciją ir VšĮ „Papartis Crew Racing” iškeltą klausimą dėl nacionalinio 
MTB Enduro čempionato nevykdymo (balsuota vienbalsiai: už – 30, prieš – 0).  
 
SVARSTYTA – 2024 m. metinės LDSF veiklos ir biudžeto vykdymo ataskaitos pristatymas. Pranešėjas – 
LDSF prezidentas Darius Levickis. 
 
NUTARTA – Patvirtinta 2024 m. LDSF veiklos ir biudžeto vykdymo ataskaita (balsuota vienbalsiai: už – 
30; prieš - 0). 
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SVARSTYTA – Audito ataskaitos pristatymas.  
 
NUTARTA – Patvirtinta Danos Tamulevičiūtės audito įmonės pateikta audito ataskaita, kurią sudaro 2024 
m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaitos bei 
aiškinamasis raštas (balsuota vienbalsiai: už – 30; prieš - 0).  
 
SVARSTYTA: 2025 m. LDSF veiklos plano ir biudžeto pristatymas ir tvirtinimas. Pranešėjas – LDSF 
preidentas Darius Levickis. 
 
NUTARTA – Patvirtintas 2025 m. LDSF veiklos planas ir biudžetas (balsuota vienbalsiai: už – 30; prieš 
– 0). 
 
SVARSTYTA – Įstatų keitimas. Pranešėjas – advokatų profesinės bendrijos ADLEX advokatas Antanas 
Paulauskas. Dalyviams buvo pristatyti svarbiausi naujoje LDSF įstatų redakcijoje siūlomi pakeitimai 
lyginant su galiojančia LDSF įstatų redakcija.  
 
NUTARTA –  Patvirtinta nauja LDSF įstatų redakcija, nurodant, kad derinant jos turinio suderinamumą 
su Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimams, joje gali būti daromos esmės nekeičiančios korekcijos 
pagal juos tvirtinančio notaro pastabas (balsuota vienbalsiai: už – 30, prieš – 0). 
 
SVARSTYTA – Naujos vykdomojo komiteto sudėties tvirtinimas. 
 
NUTARTA – Lietuvos dviračių sporto trenerių asociacija savo visuotiniame susirinkime išsirinko atstovą 
vykdomąjame komitete. Ja buvo išrinkta Vaida Bronickienė. Nauja Vykdomojo komiteto sudėtis: LDSF 
prezidentas Darius Levickis, viceprezidentas Jonas Pivoriūnas, Darijus Džervus, Arnoldas Valiauga, 
Vytautas Kaupas,  Laurynas Kuras, Vaida Bronicienė (balsuota vienbalsiai: už – 30, prieš – 0). 
 
 Einamieji (kiti) klausimai (užduoti iki eilinės konferencijos datos): 
 

1. VšĮ „Minam 100“, Vita Vitkutė-Degutienė pristatė organizacijos veiklą praėjusiais metais ir planus 
2025-iesiems. Buvo pasidžiaugta kartu su LDSF organizuojamu 2025 Lietuvos dviračių sporto 
Vaikų plento čempionatu (grupinės lenktynės) ir Minam100 vaikų ir jaunimo važiavimu, kuris vyks 
birželio 14 dieną Vilniuje. 
 

2. VšĮ „Minam 100 Junior” narys Venantas Lašinis pristatė organizaciją, vienijančią sportininkus, jos 
tikslus ir veiklą. 

 
3. VšĮ „Papartis Crew Racing“ raštu buvo atsiuntę: 
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“Gerb. LSDF atstovai, 
Norime oficialiai išreikšti pretenziją dėl enduro varžybų pašalinimo iš Lietuvos čempionato 
programos. Manome, kad toks sprendimas yra neteisingas enduro sporto bendruomenei,  ypač 
atsižvelgiant į tai, jog tiek dalyvių skaičiumi, tiek susidomėjimu enduro varžybos prilygsta DH 
disciplinai. Taip pat norime atkreipti dėmesį, kad Lietuvos enduro sportininkams būtina turėti 
galimybę varžytis nacionaliniu lygiu, siekiant UCI reitingo taškų, kurie yra būtini dalyvaujant 
pasaulio taurės varžybose ir kovojant dėl aukščiausių apdovanojimų.” 
 
Darius Levickis – 2024 m. lapkričio 21 dieną, VK metu buvo priimtas sprendimas mažinti Lietuvos 
čempionatų skaičių ir nebevykdyti tų čempionatų, kurių nevykdo UEC arba UCI (Europos ir 
pasaulio). Enduro čempionate per pastartuosius trejus metus taip pat buvo pastebėtas čempionato 
dalyvių skaičiaus mažėjimas – 2022 metais elito grupėje dalyvavo 12 sportininkų, 2023-iaisiais – 
11 sportininkų, o 2024-aisiais tik 7. Dėl šių priežasčių čempionato nuspręsta nevykdyti.  

 
 
 
Konferencijos pirmininkas                   Darius Levickis  
 
 
 
Konferencijos sekretorė       Roberta Vainauskienė 


